

UCON ApS
Marbækparken 7, 6170 Esbjerg V

CVR-nr. 40 01 69 96

Årsrapport

12. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Henrik Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UCON ApS Marbækparken 7 6170 Esbjerg V
	Telefon: 24903703 E-mail: hs@ucon.dk
	CVR-nr.: 40 01 69 96 Regnskabsår: 12. november - 31. december
Direktion	Allan Nørgaard Kristiansen, Direktør Henrik Skytte, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	A. Nørgaard ApS, Esbjerg H. Skytte Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ingeniør- og rådgivningsvirksomhed, inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.561 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.560.683
1 Personaleomkostninger	-1.892.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.503
Driftsresultat	650.635
Andre finansielle indtægter	-2.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-481
Resultat før skat	647.852
Skat af årets resultat	-108.878
Årets resultat	538.974
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	288.974
Disponeret i alt	538.974

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter	172.924
Erhvervede licenser	<u>28.674</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>201.598</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.225</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.823</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.852
Andre tilgodehavender	<u>1.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>608.899</u>
Likvide beholdninger	<u>110.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.641</u>
Aktiver i alt	<u>954.464</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	288.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	<u>588.974</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	52.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.302</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	108.878
Anden gæld	179.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.490</u>
Passiver i alt	<u>954.464</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.974</u>	<u>250.000</u>	<u>538.974</u>
	<u>50.000</u>	<u>288.974</u>	<u>250.000</u>	<u>588.974</u>

Noter

	12/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.725.320
Pensioner	157.000
Andre omkostninger til social sikring	10.225
	<u>1.892.545</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	481
	<u>481</u>
